PROTOKÓŁ Z VIII SESJI RADY OSIEDLA OŁTASZYN
z dnia 11 grudnia 2017 r. 

1. Otwarcie sesji .
2. Sporządzenie listy obecności     -  załącznik nr 1 do protokołu. Obecnych 11  radnych. Nieobecni:Iwona Kowalska , Anna Leończyk ,Paweł Przybylski, Eugeniusz Piotrowski/

3.  Zatwierdzenie porządku sesji   - przyjęto jednogłośnie. Sesja przebiegała zgodnie z porządkiem obrad -   załącznik nr 2 do protokołu.
4. Procedowanie uchwał :
Rada podjęła uchwałę:
- nr VIII /25/17    - w sprawie realizacji Wschodniej Obwodnicy Wrocławia
Głosowanie;  przyjęto jednogłośnie.
- nr. VIII/26/17 w sprawie zmian w sprawie finansowym Osiedla Ołtaszyn  na 2017r.
Głosowanie - przyjęto jednogłośnie.

5. Informacja o działaniach Zarządu:
Przewodniczący Zarządu Sebastian Wilk Omówił następujące sprawy:
A. Realizacja osiedla deweloperskiego przy ul. Orawskiej.  Dla inwestycji nie została opracowana  opinia  środowiskowa na temat wpływu dodatkowych tysięcy samochodów /przy braku rozwiązań komunikacyjnych/ na sytuację mieszkańców na Ołtaszynie . Nad problematyką pracuje Komisja ds. Budownictwa. Jej ustalenia zostaną skierowane do Wojewody Dolnośląskiego .
B. Do Rady wpłynęły pisma  z UM w zawierające  propozycje:
-  wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Gałczyńskiego. Radni zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami - odrzucili tę propozycję. W lutym 2018 r. Rada oceni działania prowadzone na drodze przez SM i Policję. W wypadku braku efektów działań w dotyczących  nieprawidłowego parkowania  przez mieszkańców - Rada będzie procedowała uchwałę w sprawie wprowadzenia na całej długości ul. Gałczyńskiego strefy zamieszkania. Pismo w tej sprawie przygotuje Przewodniczący Zarządu.
- ograniczenia przejezdności ul. Maczka poprzez esowanie. Sprawę oceni Komisja ds. Budownictwa.
6. Sprawy bieżące
a. Przewodnicząca Rady przypomniała o zmianie terminu / 15.12.br/ Wigilii dla osób samotnych i seniorów .
b. Do Tauronu został skierowany e-mail dotyczący usunięcia ze stacji trafo przy ul.Pszczelarskiej neofaszystowskich napisów.
7 .Wnioski mieszkańców - wykonanie
-usunięto gruz i zwalone dąb przy ul. Strachowskiego.
- w końcowej fazie jest realizacja  oświetlenia w ul. Parafialnej,
- zostało usunięte dzikie śmietnisko  zlokalizowane przy ul. Kleeberga

[bookmark: _GoBack]8 .Informacja z wykonania dyspozycji z VII sesji RO.-  wykonane

9. Zapytania radnych i wolne wnioski. - brak
10. Protokół VI sesji – przyjęto jednogłośnie.
11.  Zamknięcie sesji.
Na tym protokoł zakończono.
Przewodnicząca Rady Osiedla                                                                  Protokołowała
        Krystyna Sawińska                                                                              Urszula Zielińska
